
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

KULTŪRINĖS VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMAI  PATEIKTŲ  

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOS  PROJEKTŲ FINANSAVIMAS  

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo TS-73 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų finansavimo prioritetų nustatymo“ 1.2. punktu 

patvirtinti nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo prioritetai: 

1. Tradiciniai, tęstiniai bendruomeniškumą stiprinantys projektai; 

2. Nevyriausybinių organizacijų projektai, skirti Lietuvos Respublikos Seimo paskelbtiems 2021 

metams paminėti; 

3. Utenos rajono seniūnijų kraštiečių šventės. 

 

 

 

 Eil. 

Nr. 

 

 

Projekto 

 Nr. 

 

 

Organizacija 

 

Projekto pavadinimas  

 

Skirta 

suma (Eur) 

1. 
 

2021-04-14 

G-2333 

Kuktiškių moterų klubas 

„Kuksa” 

,,Vaikystė–laimės šalis 5“ 200 

   2. 

 

2021-04-15 

G-2396 

Utenos rajono Daugailių 

bendruomenė 

Miestelio šventė 500 

3. 
 

2021-04-15 

G-2405 

LPS „Bočiai” Utenos 

bendrija 

,,Teskamba dainos Aukštaitijos 

krašto šviesuoliams“ 

400 

4. 2021-04-16 

G-2421 

Radeikių krašto bendrija ,,Tradicinė šventė mus vienija“ 200 

5. 
 

2021-04-16 

G-2422 

Bendrija „Tėviškės aidai” ,,Kai linai paliečia širdį“ 400 

6. 2021-04-16 

G-2454 

Vyžuoniškių bendrija 

„Vyžuona” 

,,Šį žemės dryžį paukščiai 

apčiulbėjo“ 

1000 

7. 
 

2021-04-16 

G-2458 

Bendruomenė „Užpalėnų 

krivūlė” 

Kraštiečių šventė Užpaliuose: 

sueikime ir bendraukime 

500 

8. 
 

2021-04-16 

G-2462 

Kirdeikių krašto 

bendruomenė 

Bendruomeniškumą stiprinantys 

tradiciniai, etnokultūriniai 

renginiai „Kirdeikiuose susitikti 

gera“ 

500 

9. 
 

2021-04-16 

G-2463 

Saldutiškio bendruomenė Saldutiškio miestelio kraštiečių 

šventė 

500 

10. 
 

2021-04-16 

G-2469 

Utenos seniūnijos 

bendruomenė 

,,Susitikime Žolinės šventėje 

Biliakiemyje“ 

450 

11. 2021-04-16 

G-2473 

Bendrija „Tėviškės 

pastogė” 

,,Gražūs Sudeikiai jurginų žiedais 

ir žmonių išmintimi“ 

100 



12. 2021-04-19 

G-2497 

Juknėnų kaimo 

bendruomenė 

,,Pabūkim drauge“ 200 

13. 
 

2021-04-19 

G-2502 

Vaikutėnų krašto 

bendruomenė 

,,AKTYVINTI-APJUNGTI-

ĮTRAUKTI“ 

500 

14. 2021-04-19 

G-2503 

Lietuvos šaulių sąjunga ,,Patirties ir atminties tiltas 

jaunystei“ 

450 

15. 2021-04-19 

G-2511 

Utenos Dievo Apvaizdos 

parapija 

,,Myliu Viešpatį ir muziką“ 400 

16. 2021-04-19 

G-2512 

Kuktiškių seniūnijos 

bendruomenė 

,,2021 m. visi keliai veda į 

Kuktiškes“ 

500 

17. 2021-04-19 

G-2517 

Tauragnų krašto 

bendruomenė 

Kraštiečių šventė Tauragnuose 500 

18. 2021-04-19 

G-2523 

Pagyvenusių žmonių 

ansamblis Utenos 

„Radasta” 

Tradicinių Gegužinių pamaldų 

atgaivinimas Medenių kaime su 

pagyvenusių žmonių ansambliu 

Utenos „Radasta 

100 

 

 

19. 2021-04-19 

G-2527 

Asociacija Sudeikių 

bendruomenė 

Sudeikių miestelio šventė 500 

20. 2021-04-19 

G-2528 

Utenos etninės kultūros 

centras 

Folklorinė ekspedicija Utenos 

rajono Užpalių seniūnijoje 

100 

21. 2021-04-19 

G-2529 

Utenos krašto žmonių su 

negalia sąjunga 

Tradicinės 13-osios neįgaliųjų 

žmonių meno kolektyvų kapelų 

varžytuvės 

300 

22. 2021-04-19 

G-2536 

Utenos rajono 

tautodailininkų klubas 

,,Svirnas” 

,,Svirnas 2021“ 300 

23. 2021-04-20 

G-2538 

Asociacija Utenos 

apskrities vyrų krizių 

centras 

,,Būk bendruomeniškas“ 300 

24. 2021-04-19 

G-2526 

Asociacija Kultūros ir 

socialinės plėtros centras 

XXIII-sis tapytojų pleneras 

„Alaušas 2021“ 

900 

25. 2021-05-06 

G-3114 

Utenos rajono  Klykių  

bendruomenė 

,,Oninės Klykiuose“ 200 

   Iš viso: 10 000 

 

 

  




